令和２年３月１８日

新６年生保護者 様

各務原市立稲羽西小学校

校長 吉野 光浩

令和元年度 PTA会長 廣瀨 紀子

令和２年度 PTA会長 小原  隆

修学旅行日の変更について（お知らせ）

 春暖の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 新型コロナウィルス感染予防のため、新旧の PTA会長と相談のうえ、修学旅行日を下記の

ように変更しました。ご了承ください。

 なお、変更に伴う旅費や宿泊先などの変更はありません。

記

   修学旅行日  変更前  令和２年 ６月１１日（木） ～  ６月１２日（金）

          変更後  令和２年１２月１０日（木） ～ １２月１１日（金）

   旅行先    奈良・京都方面